АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2018

№ 38

с. Чаинка

О внесении изменений в  Постановление Администрации Чаинского сельсовета   от 12.09.2016 № 98 «Об утверждении порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».

На основании приказа Министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.11.2017 № 75,  Протеста Прокуратуры Купинского района от 25.06.2018 № 10-510в-2018

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чаинского сельсовета   от 12.09.2016 № 98 «Об утверждении порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

1.1. Отменить приложение № 2 к постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев